Département de la Nature et des Foréts

RW/613/2020/1138/2181/46

Lot 46

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

536

187,590

31,000

218,590

350

76,698

8,741

CORMAN Julien, 0477/781.472
Triage De Nalinnes

Jamioulx Et Leernes Fd (Fusion

BOIS DE LOBBES - cpe 5

Vente des domaniales du cantonnement de Thuin

Vendredi 13 novembre 2020 a 09:00

Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Général de Gaulle 102 a 7000 Mons

TVA

Certification PEFC

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/781.472
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2181
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grand-hall-du-delta-hainaut-avenue-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Bouleau

Vol.(m3)

8,730

6,840

25,220

8,560

Amélioration
Chauffage
Normal

Cat.(cm) Nbre

45 37

55 55

Total grumes 40/60 92

65 38

Total grumes 60/70 38

75 29

85 20

95 20

Total grumes 70/(R:90-F:100) 69

105 8

115 4

Total grumes (R:90-F:100)/120 12

125 -

145 R

Total grumes 120/150 -

155 1
165 -
175 R
Total grumes 150/180 1
195 -

Total grumes 180/200 -
Total grumes 212

Houppiers/Taillis -

1,900

51,250

5,000

Merisier

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre

14
10
10

34

60

Vol.(m3)

1,020

0,540

12,470

7,230

1,100

2,990

25,350

4,000

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

11 1,060
12
12 2,160
13

10

26 8,780

6 4,280

4 4,900

1 2,030

60 23,210

- 4,000

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 0,580

2 0,360

14 5,770

8 5,460

1 1,550

1 1,820

1 3,900
33 19,440

- 6,000



Charme Chéne d'Amérique Hétre Erable

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Chauffage Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 6 1 8 2
55 3 2 6 2
Total grumes 40/60 9 0,760 3 0,290 14 1,240 4 0,360
65 5 2 8 5
Total grumes 60/70 5 0,900 2 0,360 8 1,440 5 0,900
75 9 3 7 5
85 10 2 7 2
95 8 - 6 5
Total grumes 70/(R:90-F:100) 27 10,160 5 1,570 20 7,500 12 4,550
105 5 5 2 4
115 2 2 3 2
Total grumes (R:90-F:100)/120 7 4940 7 4940 5 3,770 6 4,280
125 - - - 1
135 1 3 - -
145 - 2 - R
Total grumes 120/150 1 1,220 5 7,040 - 1 1,100

49 17,980 22 14,200 47 13,950 | 28 11,190

Houppiers/Taillis - 3,000 - 6,000 - 2,000 - 1,000



Méleze

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
55 3
Total grumes 40/60 3 0,460
65 4
Total grumes 60/70 4 0,890
75 6
85 4
Total grumes 70/(R:90-F:100) 10 3,650
95 4
105 2
115 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 7 4,360
145 1
Total grumes 120/150 1 1,660
Total grumes 25 11,020

Houppiers/Taillis -



